



Venter svakt gassmarked lenge

Stavanger: Energikonsulent Karen Sund i Sund Energy er blant gassespertene som har et dystert syn på gassfremtiden. De siste årene er det globalt blitt

BW LPG øker Aurora-budet

Styret i gassrederiet Aurora LPG mener nå at budet fra konkurrenten BW LPG er den beste løsningen for Aurora-aksjonærene.

Kjøper nettbutikk for to milliarder

Frode Strand-Nielsen og det norske oppkjøpsfondet FSN Capital kjøper Nordens største byggevarehandel på nett for to milliarder kroner.

"Øl er den nye vinen"

Norske innkjøpsjefer blir stadig mer positive og stadfester inntrykket av bedring i norsk økonomi. Øl har vekst, bekrefter Roger Karlsen i Mack.

Langer ut mot «snever sosøk-tenkning»

Klimaminister Vidar Helgesen (H) angriper Jens Stoltenbergs snevre sosialøkonomiske tankegang og dagens sentralbanksjef Øystein Olsen for manglende klimaengasjement.

NYHETER

SIDE 7 | TIRSDAG 4. OKTOBER 2016

Venter svakt gassmarked lenge

Stavanger: Energikonsulent Karen Sund i Sund Energy er blant gassespertene som har et dystert syn på gassfremtiden. De siste årene er det globalt blitt bygget ut mye kapasitet for nedkjøling av gass til flytende form (Lng) for utskipping i spesialskip. Dette gjør det mulig å sende gass fra helt andre deler av verden til et Europa som tradisjonelt har fått mesteparten av sin gass i rør fra Nordsjøen og Russland. – Det er høy produksjon av gass i verden og mye ny lng på vei, sier Sund.

Mandag var Sund på vei til gasskonferanse i St. Petersburg i Russland. Hun mener diskusjonene nå handler hvor mye lng som kommer til Vest-Europa, og om hvor mye rørgass Norge og Russland kommer til å selge inn i markedet selv om prisene er lave.

– Selskapene som har bygget ut lng-prosjektene har snakket om at de behøver 15 til 18 dollar mm/btu (per millioner av måleenheten british thermal units, btu, red.anm.). Nå leverer de over hele verden for fem dollar. det skyldes stort tilbud av lng og lave oljepriser. De som har linket prisen til olje har fått merke de lave oljeprisene, sier hun.

– Regelen er jo at man skal la være å selge når man taper penger. Det er veldig uklart hvor mye de taper. Hvis de ikke taper penger på fem dollar, blir det vanskelig å få 15 dollar igjen. Det er det samme som vi ser i oljemarkedet.

– Regner du med at prisene skal holde seg lave fremover?

– Jeg tror på lave gasspriser i lang tid fremover. Mesteparten av norsk gass selges til Europa til markedspris som styres av tilbud og etterspørsel.

– Lng-prisene er de laveste vi har sett, og prisene er på en tredjedel av det en trodde var nødvendig for å tjene penger.